

Bezpłatne badania profilaktyczne nowotworów skóry



Białostockie Centrum Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

Program profilaktyki nowotworów skóry w Polsce Wschodniej

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowie” s. c.
we współpracy z Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie

zaprasza

bezpłatne badania profilaktyczne nowotworów skóry

sobota, 5 grudnia 2020 r., godz. 8⁰⁰-12⁰⁰

NZOZ Zdrowie w Janowie Lubelskim, tel. 15 8723-098, 609-704-500

NZOZ Zdrowie w Zdziłowicach, tel. 15 8712-280

NZOZ Zdrowie w Batorzu, tel. 15 8745-070



ZAPROSZENIE

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowie” s. c.
współpracuje z Białostockim Centrum Onkologii im. Marii
Sklodowskiej-Curie przy realizacji projektu „Program profilaktyki
nowotworów skóry w Polsce Wschodniej”

Zapraszamy na bezpłatne badania
dnia 05.12.2020 godz. 8⁰⁰-12⁰⁰
w budynku NZOZ „Zdrowie” w Batorzu

Czy ten program jest dla Ciebie?

Tak, jeśli jesteś osobą aktywną zawodowo:

- masz 15 - 49 lat, a lekarz stwierdził u Ciebie niepokojące zmiany skórne.
- masz 50 - 64 lata
- masz ponad 65 lat i jesteś wciąż aktywny zawodowo

Co Cię czeka w ramach programu?

Konsultacja u lekarza POZ.

W razie potrzeby lekarz skieruje Cię na badanie dermatoskopowe wraz z konsultacją lekarza
Dermatologa

Jak się zgłosić?

Żeby wziąć udział w programie, wystarczy, że osobiście zgłosisz taki zamiar w przychodni (u lekarza
POZ) lub zarejestrujesz się pod numerem telefonu **15 8745-070**.

Co zyskasz?

Zyskasz wiedzę na temat stanu swojego zdrowia dzięki konsultacjom lekarskim oraz, jeśli zostaniesz
skierowany na dodatkowe badania, otrzymasz ich wyniki. Jeżeli zostanie u Ciebie rozpoznana choroba:
dostaniesz skierowanie na dalsze leczenie. Jeśli nie - Twój udział w programie zakończy się
przekazaniem Ci informacji oraz wskazówek o profilaktyce.

Osoby, które mają dużo piegów i znamion, jasną karnację, rude lub blond włosy, są narażone
na większe ryzyko zachorowania na czerniaka. Ryzyko tego nowotworu zwiększa się też, jeśli
na czerniaka chorował bliski członek rodziny, a także u osób, które przyjmują leki immunosupresyjne.



Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

